[bookmark: _GoBack]                                                 Директору КУ РА «Управление социальной
                                           поддержки населения Чойского района»
__________________________________________
От _______________________________________
_________________________________________
Дата рождения ____________________________
СНИЛС __________________________________
Паспорт серия ________№ __________________
Выдан ___________________________________
_________________________________________
Гражданство _____________________________
Место проживания ________________________
_________________________________________
Телефон _________________________________
От ______________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя, наименование
государственного органа, органа местного самоуправления,                                                                                                                    общественного объединения, представляющих интересы гражданина)
_________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя
_________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего личность представителя
_________________________________________________________________
                                                                                                                                                                 адрес места жительства,
_________________________________________________________________
                                               адрес нахождения государственного органа,
_________________________________________________________________
органа местного самоуправления, общественного объединения

Заявление
О предоставлении срочных социальных услуг
   Прошу предоставить мне срочные социальные услуги:
1. Предоставление одежды, обуви, набора продуктов, в том числе поступивших от благотворительных, религиозных организаций, объединений и фондов граждан;
2. Обеспечение несовершеннолетних бесплатным горячим питанием;
3. Предоставление несовершеннолетним койко-места для ночлега в помещении организации социального обслуживания;
4. Предоставление несовершеннолетним мягкого инвентаря (одежды, обуви, нательного белья и постельных принадлежностей) в помещении организации социального обслуживания;
5. Содействие в получении экстренной психологической помощи с привлечением к этой работе психологов;
6. Другое.
   В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по следующим обстоятельствам: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
   Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
   На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» для включения в реестр получателей социальных услуг _____________________
согласен/не согласен

____________     ___________________________    «____» __________ 20__ г.
         подпись                                          расшифровка подписи, Ф.И.О.	 дата заполнения заявления